
 

 

 
Vaalitoimitsijoiden määrääminen 
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Valmistelija keskusvaalilautakunnan sihteeri 

 
Kotimaan yleisenä ennakkoäänestyspaikkana presidentinvaalissa on 
Ilomantsissa kunnanviraston Kalevalasali ajalla 17.-23.1.2024 ja lisäksi 
ajalla 18-20.1.2024 eri kylillä kiertävä vaalibussi. 

 
 Mahdollinen toinen vaali Kalevalasali 31.1.-6.2.2024 ja kiertävä vaalibussi 
 1.2.-3.2.2024 
 

Vaalilain 17 §:n mukaan vaalitoimitsijat kotimaan yleiseen 
ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiäänestykseen määrää kunnan 
keskusvaalilautakunta.  

 
Yleisen ennakkoäänestyspaikan ja kotiäänestyksen vaalitoimitsija ei voi 
olla vajaavaltainen eikä myöskään ehdokas, hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisaruksensa tai vanhempansa. Hallintolain esteellisyyssääntelyä ei 
sovelleta vaalitoimitsijan toimintaan. Tämä tarkoittaa, että vaalitoimitsijaksi 
määrätty voi toimia kaikissa vaalitoimitsijan tehtävissä. 
 
Yleisessä ennakkoäänestyspaikassa on oltava ainakin kaksi 
vaalitoimitsijaa yhtä aikaa saapuvilla. Muissa ennakkoäänestyspaikoissa, 
joihin vaalitoimitsijoita on nimetty tai määrätty kaksi tai useampia, riittää, 
että ennakkoäänestystä toimitettaessa on saapuvilla yksi vaalitoimitsija. 
 

Esittelijä keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää määrätä seuraavat henkilöt toimimaan 
presidentinvaalin ennakko- ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijoina ja 
tarvittaessa muina vaalitoimitsijoina: 
 
Jukka Hulkko, Liisa Ikonen, Erja Karvinen, Mervi Kokkonen, Mirja 
Kukkonen, Elina Laakkonen, Anita Laatikainen, Arto Laatikainen, Eija 
Laitila, Seija Lappalainen, Sirpa Lintu, Aki Rantala, Sari Rompanen, Ilse 
Soivanen, Laura Sutinen, Aija Vilokkinen.  
 
Keskusvaalilautakunta toteaa, että puheenjohtaja, sihteeri ja yksi 
vaalitoimitsija toimivat kirjeäänestyksen vaalitoimitsijoina. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 1. ao. henkilöt 
                                                   2. henkilöstösuunnittelija 
 
 
 
 
 
 


